
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРЮГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 года №

с. Дерюгино

Об утверждении Перечня видов

муниципального контроля, осуществляемого

Администрацией муниципального образования

«Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района

Курской области

В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 2 статьи 6 
Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294 – ФЗ (ред. от 03.07.2016) «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля» , Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией 
муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Е.И.Хохлова


